ATESTO O 	EB 	PROT. N°
E 	 de 20a2d_

Secre:ierlo /retive_

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  02C/g ti
1.11,J,Q1  //POR

VOTOS CONTRA  —

MESA DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF
- Estado da Bahia -

SIDENTE

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 150 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos MOCA° DE APLAUSOS  pela realização da Vaquejada

de Paulo Afonso — Etapa CPV 2022. O referido evento aconteceu entre os dias 05

e 09 de Outubro do presente ano no Parque Veríssimo Guerra, nesta urbe, contou

com premiações em dinheiro e com a apresentação de bandas que fizeram a

alegria do público presente.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Érico Veríssimo;
Bruno Braga.

Sala das Sessões, em 07 de Outubro de 2022

r
4-a--

on
047 r-"
i iç&el Melo Alencar

- Vereador -

MESA DA C.M.IPA

Cli::2-2-3-.2.1.2991cG7,à„,."Arctk
APROVADOUNNASESSÁON°

VOTOS CONEA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 161 /2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  ao Conselho

Regionalde Enfermagem da Bahia (COREN-BA), pela reabertura da subseção de

Paulo Afonso, melhorando mais ainda o atendimento aos profissionais da

enfermagem que precisarem resolver questões burocráticas nesta ;nstituição.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Betânia Maria dos Santos - Presidente do Conselho Federal de Enfermagem
(COFEN);
A Giszele dos Anjos Paixão — Presidente do Conselho Regional de Enfermagem
da Bahia (COREN-BA);
A Vlamir Landim — Chefe do Gabinete da Presidência do Cont;elho Regional de
Enfermagem da Bahia (COREN-BA).

Sala das Sessões, em 25 de Outubro de 2022

aréonWa6iel Melo Alencar
- Vereador -

I

ATESJQ O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  JÁ)  de 2O,2' -

IstratIve

APROVADO (A) sEssAo 0-019_
DEc241,0 	J-145/)1/4  4roe
VOTOS CONR;',̀_

MESA DA C.F,Li.

"relie

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 162 12022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo —Ilecimento do Sr.

Abelardo Andrade Caminha Barros, ocorrido no dia 24/10/2022, na cidade do

Recife-PE. O mesmo era ex funcionário da Companhia Hidrelétrica do São Francisco

(CHESF) e filiado ao Partido Comunista do Brasil (PC do B).

"Aos que viveram sob o fraternal olhar do Pai, nada mais é a morte do que uma simples

partida, afinal, não se perderão nenhum dos que foram chamados ao seio Celestial. Dura é

a dor para os que ficam, ante a ausência daquele que amamos, mas é preciso que pereça a

semente para que dela vingue vida nova. E a nós que ficamos resta sabsr o quanto amamos

aos que nos ladearam e as boas lembranças serão eterno alento da saudade, sabendo ainda,

que um dia nos faremos novamente juntos quando chamados formos para estar nos braços

do Pai!"

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos seus Familiares;

--Saia das Sessões, em 25 de Outubro de 2022
IATESM O R ECEBIMENTO PROT.N°

I  EM  Eali—A-a—de  20
, ._ Seactart? I 	 Istrative 1

‘9C)A7 faeta-Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003